
            COMUNE DI  VILLALVERNIA 

(Provincia di Alessandria) 
                                       
                                                                                       

DETERMINAZIONE N.   07  DEL  03.01.2021  
 
OGGETTO: Conferimento incarico per elaborazione modello unico -registri  Iva -CU -
biennio  2022/2023- e contestuale invio telematico. Rapporti con l’Agenzia delle Entrate 
Impegno di spesa.  
CIG.   ZF134B0339 
 
L'anno duemilaventidue il  giorno tre  del  mese di  gennaio; 

 

                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Premesso che si rappresenta la necessità di affidare a ditta esterna idoneo incarico 

per aggiornamento  elaborazione modello unico del Comune di Villalvernia,  CUD e 
conseguente invio telematico e tenuta registri Iva; 

 
Dato atto ed accertato che il servizio di che trattasi prevedendo una specifica 

conoscenza del settore  non è disponibile nelle convenzioni CONSIP, né presso il Mercato 
Elettronico della P.A., per cui, ai sensi dei commi 449 e 450 dell’art.1 L.296/2006, è possibile 
procedere all’affidamento in maniera autonoma; 
 

Dato atto che il Rag. Canegallo Emilio di Villalvernia  (AL), che ha gia' svolto tale 
servizio negli anni passati con piena soddisfazione di questa Amministrazione Comunale si è 
dichiarato disponibile alla fornitura del suddetto servizio al costo complessivo di €. 1.500,00  

per il biennio 2022-2023 (oltre  IVA di legge) ; 
 
Ritenuto di affidare al suddetto professionista l’incarico di che trattasi; 
 
Visto il vigente Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 
 
Visto il vigente Regolamento Comunale dei lavori servizi e forniture in economia; 
 

 
DETERMINA 
 

1. Richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
 
2. Di affidare, per le ragioni sopra esposte al Rag. Canegallo Emilio di Villalvernia , l’incarico 

per  elaborazione unico del Comune di Villalvernia-registri Iva -CU e invio telematico  
biennio 2022-2023 ; 

 
3. Di impegnare  e liquidare per le prestazioni di cui sopra la spesa di €. 1.830,00 Iva 

compresa, imputandola all’intervento 10120312 del  bilancio triennale 2022 in via di 
formazione. 

 
Il Responsabile del Servizio  

                                                                                Dania Donatella 


